
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Poznania Amatorów w biegu na 5000m

POZNAŃ, 5.05.2012r

 

5000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MOURHIT Mohammed BEL Bruxelles 00-08-25Rekord Europy(Open) 12:49.71
GŁADKI Piotr LECHIA Gdańsk Słupsk 91-08-09Rekord Polski(Junior) 13:56.38
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Sztokholm 76-07-05Rekord Polski(Open) 13:17.69

Bieg 1/1 Start: 12-05-05   15:37:34

1 85 Adam KONIECZNY 92-03-12 niestowarzyszony(...) 16:16.171

2 17 Hubert LECHNIAK 86-10-01 niestowarzyszony(...) 16:23.532

3 84 Marcin KĘSY 85-04-06 niestowarzyszony(...) 16:50.563

4 72 Szymon FLUKS 83-12-08 KB Maniac Poznań(WLP) 17:00.394

5 76 Krzysztof MISIUREK 88-09-20 Start Lublin(LBE) 17:02.805

6 90 Mateusz RODEWALD 93-07-26 niestowarzyszony(...) 17:04.496

7 75 Piotr KOTKOWSKI 75-05-13 Maratony Polskie.pl Team(...) 17:46.957

8 83 Paweł WICHŁACZ 83-06-14 niestowarzyszony(...) 17:47.148

9 77 Rafał GRABSKI 92-01-12 niestowarzyszony(...) 18:03.269

10 80 Marian KAPITAŃCZYK 55-12-08 KB Maniac Poznań(WLP) 18:05.5310

11 79 Artur KUJAWIŃSKI 76-03-13 KB Maniac Poznań(WLP) 18:08.6011

12 89 PRZEMYSŁAW DZIĘGIEL 82-05-06 KB Maniac Poznań(WLP) 18:17.8417

13 82 Robert RYBARCZYK 87-10-24 niestowarzyszony(...) 19:56.1713

14 74 Wiesław CHOJNIAK 73-03-15 niestowarzyszony(...) 19:58.7319

15 69 Michał HADAM 77-08-05 niestowarzyszony(...) 20:14.7214

16 73 Tomasz BOTOROWICZ 75-06-16 KB Maniac Poznań(WLP) 20:44.3020

17 78 Patryk MIKOŁAJCZAK 95-03-28 niest.Poznań(WLP) 20:54.4921

18 81 Tomasz ŁUKASZEWSKI 59-10-01 niestowarzyszony(...) 21:50.0922

19 70 Piotr ŻUBEREK 71-04-14 niestowarzyszony(...) 22:02.7623

20 65 Piotr KOMINOWSKI 53-05-16 niestowarzyszony(...) 22:22.4024

21 66 Krystian TARAJKOWSKI 76-02-12 niestowarzyszony(...) 22:26.7916

22 88 Krzysztof RATAJCZAK 80-04-23 niestowarzyszony(...) 22:52.6325

23 68 Robert WALCZAK 80-03-18 niestowarzyszony(...) 23:26.9626

24 86 Artur CHMIELEWSKI 69-04-07 niestowarzyszony(...) 23:36.0727

25 87 Damian BRODNICKI 83-04-02 KB Maniac Poznań(WLP) 24:36.9129

26 71 Grzegorz BANDUR 88-09-26 niestowarzyszony(...) 26:00.5231
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam KONIECZNY 92-03-12 niestowarzyszony 16:16.171

2 Bieg 1 Hubert LECHNIAK 86-10-01 niestowarzyszony 16:23.532

3 Bieg 1 Marcin KĘSY 85-04-06 niestowarzyszony 16:50.563

4 Bieg 1 Szymon FLUKS 83-12-08 KB Maniac Poznań 17:00.394

5 Bieg 1 Krzysztof MISIUREK 88-09-20 Start Lublin 17:02.805

6 Bieg 1 Mateusz RODEWALD 93-07-26 niestowarzyszony 17:04.496

7 Bieg 1 Piotr KOTKOWSKI 75-05-13 Maratony Polskie.pl Team 17:46.957

8 Bieg 1 Paweł WICHŁACZ 83-06-14 niestowarzyszony 17:47.148

9 Bieg 1 Rafał GRABSKI 92-01-12 niestowarzyszony 18:03.269

10 Bieg 1 Marian KAPITAŃCZYK 55-12-08 KB Maniac Poznań 18:05.5310

11 Bieg 1 Artur KUJAWIŃSKI 76-03-13 KB Maniac Poznań 18:08.6011

12 Bieg 1 PRZEMYSŁAW DZIĘGIEL 82-05-06 KB Maniac Poznań 18:17.8412

13 Bieg 1 Robert RYBARCZYK 87-10-24 niestowarzyszony 19:56.1713

14 Bieg 1 Wiesław CHOJNIAK 73-03-15 niestowarzyszony 19:58.7314

15 Bieg 1 Michał HADAM 77-08-05 niestowarzyszony 20:14.7215

16 Bieg 1 Tomasz BOTOROWICZ 75-06-16 KB Maniac Poznań 20:44.3016

17 Bieg 1 Patryk MIKOŁAJCZAK 95-03-28 niest.Poznań 20:54.4917

18 Bieg 1 Tomasz ŁUKASZEWSKI 59-10-01 niestowarzyszony 21:50.0918

19 Bieg 1 Piotr ŻUBEREK 71-04-14 niestowarzyszony 22:02.7619

20 Bieg 1 Piotr KOMINOWSKI 53-05-16 niestowarzyszony 22:22.4020

21 Bieg 1 Krystian TARAJKOWSKI 76-02-12 niestowarzyszony 22:26.7921

22 Bieg 1 Krzysztof RATAJCZAK 80-04-23 niestowarzyszony 22:52.6322

23 Bieg 1 Robert WALCZAK 80-03-18 niestowarzyszony 23:26.9623

24 Bieg 1 Artur CHMIELEWSKI 69-04-07 niestowarzyszony 23:36.0724

25 Bieg 1 Damian BRODNICKI 83-04-02 KB Maniac Poznań 24:36.9125

26 Bieg 1 Grzegorz BANDUR 88-09-26 niestowarzyszony 26:00.5226

 

5000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

YEGOROVA Olga RUS Berlin 01-08-31Rekord Europy(Open) 14:29.31
DRYBULSKA Monika OLIMPIA Poznań Wrocław 99-06-13Rekord Polski(Junior) 16:38.62
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Berlin 06-09-02Rekord Polski(Open) 15:04.88

Bieg 1/1 Start: 12-05-05   16:23:00

1 234 Patrycja TALAR 86-04-15 niestowarzyszona(...) 19:02.0312

2 216 Agnieszka STANIEWSKA 86-11-08 KU AZS AWF Poznań(WLP) 19:25.4618

3 211 Justyna WYSOKIŃSKA 89-06-01 KB Maniac Poznań(WLP) 21:11.8015

4 67 Miłka OLEJNIK 79-05-21 niestowarzyszona(...) 23:56.0428

5 243 Agnieszka CHMIELEWSKA 96-10-17 niestowarzyszona(...) 25:34.7230

6 249 Małgorzata MAJEWSKA 56-08-26 niestowarzyszona(...) 29:11.9232
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patrycja TALAR 86-04-15 niestowarzyszona 19:02.031

2 Bieg 1 Agnieszka STANIEWSKA 86-11-08 KU AZS AWF Poznań 19:25.462

3 Bieg 1 Justyna WYSOKIŃSKA 89-06-01 KB Maniac Poznań 21:11.803

4 Bieg 1 Miłka OLEJNIK 79-05-21 niestowarzyszona 23:56.044

5 Bieg 1 Agnieszka CHMIELEWSKA 96-10-17 niestowarzyszona 25:34.725

6 Bieg 1 Małgorzata MAJEWSKA 56-08-26 niestowarzyszona 29:11.926
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